
KRPS-260252/ČJ-2017-0100MN PCR01ETRpo129713503

DODATEK Č. 6
ke smlouvě o umístění zařízení ze dne 20.1.1998 ve znění dodatků č. 1 až 5

V

Ceská republika - Krajské ředitelství policie StředoČeského kraje,
zastoupena plk. Ing. Petrem Dostálem, náměstkem ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku
se sídlem Na Baních 1535, 156 00, Praha 5 - Zbraslav, IČ: 75 15 14 81
bankovní spojení: ČNB Praha l, číslo účtu
(dále jen ,,majitel objektu")

a

Česká telekomunikační infrastruktura, a.s.,
se sídlem: Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 - Žižkov
IČ: 04084063, DIČ: CZ04084063
společnost zapsaná v OR u Městského soudu v Praze , oddíl B, vložka č. 20623
zastoupena: na základě pověření představenstva společnosti Ing. Pavlem Prokešem, senior
specialistou pro nemovitosti
bankovní spojení: PPF Banka, a.s.
identifikační kód:
(dále jen ,,provozovatel zařízení")

V souladu s ČI. 10 se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy o umístění zařízení
takto:

l. Do článku 5 se vkládá odst. č. 5 tohoto znění:

Majitel objektu si vyhrazuje právo každoročně zvyšovat nájemné o výši inflace dle indexu
spotřebitelských cen stanovenou Csu za uplynulý kalendářní rok, a to zpětně vždy k 1.1.
daného roku, v němž byl index vyhlášen.
O změně výše nájmu v rámci inflace bude provozovatel informován současně s fakturou

vydanou za l. čtvrtletí příslušného roku.

2. Ostatní ustanovení smlouvy o umístění zařízení ze dne 20.1.1998, ve znění dodatků č. l až
č. 5, nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny.

3. Platnost dodatku č. 6 nastává dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnost dodatku č.
6 nastává dne 1.1.2018, avšak s výjimkou ujednání tohoto odstavce, který nabývá účinnosti
dnem uzavření tohoto dodatku č. 6. Majitel objektu jako subjekt povinný dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (,,Zákon o registru
smluv") se zavazuje nejpozději do 24 dnů po uzavření tohoto dodatku č. 6 uveřejnit jeho ob-
sah a tzv. metadata a splnit další povinnosti v souladu se Zákonem o registru smluv. Majitel
objektu se zavazuje doručit provozovateli zařízení potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku č.
6 dle Zákona o registru smluv vydané správcem registru smluv nejpozději následující den po
jeho obdržení.
Nebude-li tento dodatek č. 6 uveřejněn v souladu se Zákonem o registru smluv do tří měsíců
po jeho uzavření, zavazuje se majitel objektu uzavřít s provozovatelem zařízení nový doda-
tek, který svým obsahem bude hospodářsky odpovídat znění tohoto dodatku č. 6 (přičemž

--.. I

í

'Ĺ



určení lhůt, dob a termínů bude odpovídat tomuto principu a časovému posunu), a to do
sedmi dnů od doručení výzvy provozovatele zařízení druhé smluvní straně.
Poruší-li majitel objektu některou povinnost ujednanou v tomto odstavci, je povinen nahra-
dit provozovateli zařízení škodu s tím způsobenou v plném rozsahu."

Dodatek č. 6 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

V Praze dne: V Praze dne: 1 2 "10- 2017

Za majitele objektu:
Česká republika -
Krajské ředitelství policie StředoČeského kraje

Ing. Petr Dostál
námčstek ředitele
krajského ředitelství pro ekonomiku

Za provozovatele zařízení:
Česká telekomunikaČní
infrastruktura a.s.

Ing. Pavel Prokeš
senior specialista pro nemovitosti
na základě pověření představenstva

T l' 3 u'k'k' í ž! ;k ,,M ,as
ů!šAriska 26t31r'6
13(1 {ji') 3
MC:

- .G

1"\

(Á


